
UCHWAŁA NR XXXIII/249/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2020 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXI/153/2019 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 3 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2020 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami  nr  1, 2, 3,  4 i 5 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę  123.615,00 zł, które po zmianach wyniosą 
86.473.074,63 zł w tym: 

- dochody bieżące        -    85.002.849,63 zł, 

- dochody majątkowe   -      1.470.225,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę  1.088.769,61 zł,  które po zmianach wyniosą 
90.506.395,91 zł, w tym:  

- wydatki bieżące          -   85.017.591,80 zł, 

- wydatki majątkowe     -     5.488.804,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Zwiększa się deficyt budżetu miasta o kwotę 965.154,61 zł, który po zmianie wyniesie 4.033.321,28 zł 
i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 3.234.148,54 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych – 799.172,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 5. Plan wydatków majątkowych na 2020 rok, po zmianach, określa załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 6. Plan dotacji udzielonych z budżetu miasta jednostkom zaliczonym i niezaliczonym do sektora finansów 
publicznych, po zmianach, określa załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Burmistrz Przasnysza niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF27A018-BF28-4176-A1B6-D33BC0F8064D. podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 000,00 181 615,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 000,00 145 615,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 123 615,00

86 349 459,63 86 473 074,63

85 002 849,63 85 002 849,63

1 346 610,00 1 470 225,00

dochody bieżące

Razem, w tym: 123 615,00

0,00

*dochody majątkowe 123 615,00

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2020 r. 

Rozdział Paragraf Zmiana
123 615,00

92109 123 615,00

*6300 123 615,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/249/2020

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 24 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF27A018-BF28-4176-A1B6-D33BC0F8064D. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Oświata i wychowanie 29 327 883,48
Szkoły podstawowe 15 456 874,09
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 489 063,96

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 846 985,85
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 761 406,52
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 242 071,64
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 476 535,19
Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 200,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 62 370,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 450,00
Przedszkola 7 976 759,88
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 5 600 711,41

Stołówki szkolne i przedszkolne 920 134,94
Wynagrodzenia osobowe pracowników 709 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 118 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 400,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

887 126,25

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 461 164,56

Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 390,81
Edukacyjna opieka wychowawcza 1 403 867,22
Świetlice szkolne 1 138 894,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 848 625,53
Składki na ubezpieczenia społeczne 157 347,97
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 655,83

30 700,00
30 700,00

36 300,00
0,00

-5 600,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2020 rok

16 239 620,84

854
85401

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4120
4110

Dział
801

80101

2540

4010
4110
4120

869 454,61 30 197 338,09
782 746,75

21 346,75 510 410,71

705 000,00 10 551 985,85
1 859 406,52

200 471,64
443 735,19
306 500,00

54 170,00
7 550,00

8 140 168,60

80103

80104

80148

80149

98 000,00

-8 200,00

-32 800,00
-41 600,00

-23 700,00

-900,00
163 408,72

163 408,72

10 100,00
16 000,00
-2 500,00
-3 400,00

-54 000,86

-54 000,86

0,00

4010
4110
4120

2540

4010
4110
4120

2540

4010

4010

5 764 120,13

725 000,00
930 234,94

115 500,00
13 000,00

833 125,39

407 163,70

257 390,81
1 434 567,22
1 169 594,00

884 925,53
157 347,97

17 055,83

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/249/2020

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 24 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF27A018-BF28-4176-A1B6-D33BC0F8064D. podpisany Strona 1



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 794 453,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 890 000,00
Zakup energii 500 000,00
Zakup usług remontowych 240 000,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 832 848,87
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 072 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

200 000,00

89 417 626,30

84 052 437,19

5 365 189,11

65 000,00
65 000,00
50 000,00
15 000,00

123 615,00
123 615,00

123 615,00

1 088 769,61

965 154,61

123 615,00

900

921

90015

92109

4260
4270

6220

Razem, w tym:

wydatki bieżce

wydatki majątkowe 

255 000,00
550 000,00

2 956 463,87
1 195 615,00

323 615,00

90 506 395,91

85 017 591,80

5 488 804,11

8 859 453,00
955 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF27A018-BF28-4176-A1B6-D33BC0F8064D. podpisany Strona 2



Treść Klasyfikacja
§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie

6 068 166,67 965 154,61 7 033 321,28 

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

905 43 906,10 0,00 43 906,10 

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem
tych środków

906 755 266,64 0,00 755 266,64 

Przychody ze sprzedaży innych
papierów wartościowych 931 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

Wolne środki, o których mowa w art.
217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 268 993,93 965 154,61 3 234 148,54 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

Wykup innych papierów
wartościowych 982 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

3

4

Rozchody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu miasta na 2020 rok, po zmianach 

Lp.

Przychody ogółem:

2

1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/249/2020

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 24 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF27A018-BF28-4176-A1B6-D33BC0F8064D. podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

010

01095

6230

Dotacja z budżetu samorządu Województwa Mazowieckiego

600

60014

6300

60016

6050

Dotacja ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w
zakresie budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Dotacja ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w
zakresie budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych

Dochody własne jst 60 000,00
Budowa zatoki postojowej przy ul. Broniewskiego w Przasnyszu 60 000,00

Budowa ul. Żytniej w Przasnyszu

40 000,00

90 000,00
Dochody własne jst 50 000,00
Inne 40 000,00

733 610,00
Budowa ul. Wrzosowej w Przasnyszu 427 000,00

Dochody własne jst 427 000,00

Inne 733 610,00
Dochody własne jst 516 390,00

Budowa ul. Magnolii w Przasnyszu wraz z infrastrukturą towarzyszącą 1 250 000,00

Inne 95 000,00

95 000,00

Dochody własne jst 0,00
Budowa ul. Inżynierskiej w Przasnyszu 632 000,00

Dochody własne jst 537 000,00

(P)Budowa parkingu przy ul. B.Joselewicza w Przasnyszu
Dochody własne jst 120 000,00

30 000,00

Budowa ul. Azaliowej, Brzoskwiniowej i Malinowej w Przasnyszu

(P)Budowa ulic na osiedlu Błonie 100 000,00
Dochody własne jst 100 000,00

0,00

Dochody własne jst 30 000,00

(P) Rozbudowa i przebudowa ulic Świerczewo i Zawodzie w Przasnyszu

Drogi publiczne gminne 2 709 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 709 000,00
120 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 100 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3227W Przasnysz-Baranowo w
m.Przasnysz w km od 0+000 do km 0+267 str.lewa" 100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

Transport i łączność

40 000,00

2 809 000,00

Dochody własne jst 40 800,00

Inne 40 000,00

Pozostała działalność 80 800,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

80 800,00

Dotacje celowe dla rodzinnych ogródków działkowych na realizację zadań
inwestycyjnych współfinansowanych ze środków Województwa Mazowieckiego w
ramach "Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Działkowców Mazowsze 2020"

Plan wydatków majątkowych na 2020 r. 

80 800,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 80 800,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/249/2020

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 24 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF27A018-BF28-4176-A1B6-D33BC0F8064D. podpisany Strona 1



700

70005

6060

750

75023

6050

754

75495

6050

801

80101

6050

środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

80104

6050

851

85195

Dochody własne jst 45 600,00

Ochrona zdrowia 200 000,00

Pozostała działalność 200 000,00

Plastusiowy plac zabaw w Miejskim Przedszkolu nr 1 w Przasnyszu-projekt w ramach
budżetu obywatelskiego

Modernizacja schodów zewnętrznych w budynku Miejskiego Przedszkola Nr 1 w
Przasnyszu 110 000,00

Dochody własne jst 110 000,00

45 600,00

Dochody własne jst 70 000,00

Dokumentacja projektowa termomodernizacji budynku Miejskiego Przedszkola Nr 1 w
Przasnyszu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

70 000,00

274 838,20

"Chodź pobawisz się z nami" doposażenie placu zabaw przy Miejskim Przedszkolu
Nr 2 w Przasnyszu - projekt w ramach budżetu obywatelskiego 49 238,20

Dochody własne jst 49 238,20

Przedszkola 274 838,20

Wymiana nawierzchni na placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Przasnyszu 110 000,00

Dochody własne jst 110 000,00

Dochody własne jst 47 744,91

Wymiana nawierzchni na już istniejącym placu zabaw i rekreacji przy Szkole
Podstawowej Nr 3 w Przasnyszu - projekt w ramach budżetu obywatelskiego

Dochody własne jst 47 306,00

47 744,91

Rozbudowa placu zabaw i rekreacji przy Szkole Podstawowej Nr 3 - projekt w ramach
budżetu obywatelskiego 47 306,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Przasnyszu

Inne 198 000,00

198 000,00

600 000,00
Dochody własne jst 402 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoły podstawowe 805 050,91

805 050,91

Oświata i wychowanie 1 079 889,11

(P)Rozbudowa systemu monitoringu miejskiego 100 000,00
Dochody własne jst 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00

100 000,00

Dochody własne jst 13 500,00

Zakup i montaż klimatyzatorów w budynku Urzędu Miasta przy ul. Kilińskiego 2 40 000,00

Dochody własne jst 40 000,00

Rozbudowa systemu sygnalizacji włamania i napadu w budynku Urzędu Miasta przy
ul. Kilińskiego 2 13 500,00

(P) Modernizacja budynku Urzędu Miasta w Przasnyszu 50 000,00

Dochody własne jst 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna 103 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 103 500,00

103 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00
Wykup gruntów i koszty wywłaszczeń 350 000,00

Dochody własne jst 350 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF27A018-BF28-4176-A1B6-D33BC0F8064D. podpisany Strona 2



6050

852

85203

6050

900

90005

6230

90015

6050

90095

6050

921

92109

6220

Dotacja z budżetu samorządu Województwa Mazowieckiego

926

92601

6050

środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

92695

6050

Razem 5 488 804,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Odnowa nawierzchni i doposażenie skateparku przy ul. Orlika w Przasnyszu 60 000,00

Dochody własne jst 60 000,00

Pozostała działalność

Inne 0,00

0,00

60 000,00

Dochody własne jst 0,00

(P)Rozbudowa infrastruktury sportowej na stadionie miejskim w Przasnyszu poprzez
budowę kompleksu sportowego - basen i lodowisko

Obiekty sportowe 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

Kultura fizyczna 60 000,00

Przebudowa i nadbudowa budynku Miejskiego Domu Kultury 200 000,00

Dochody własne jst 200 000,00

123 615,00

(P)Dotacja celowa na dofinansowanie realizacji zadania pn. "Przebudowa Miejskiego
Domu Kultry im. Stanisława Ostoi-Kotkowskiego w Przasnyszu" 123 615,00

Inne 123 615,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 323 615,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 323 615,00

323 615,00

Dochody własne jst 50 000,00

Na wembley-u trampoliny mamy, więc całymi rodzinami o zdrowie dbamy - projekt w
ramach budżetu obywatelskiego

(P)Rozbudowa oświetlenia ulicznego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

50 000,00

120 000,00
Dochody własne jst 120 000,00

Pozostała działalność 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dochody własne jst 200 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000,00

120 000,00

(P)Dotacje celowe na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie powietrza

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

200 000,00

200 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370 000,00

Wykonanie instalacji wodociągowej przeciwpożarowej w budynku Środowiskowego
Domu Samopomocy w Przasnyszu 12 000,00

Dochody własne jst 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomoc społeczna 12 000,00

Ośrodki wsparcia 12 000,00

12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Budowa tężni solankowej w Przasnyszu 200 000,00
Dochody własne jst 200 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF27A018-BF28-4176-A1B6-D33BC0F8064D. podpisany Strona 3



Lp. Dział Rozdział § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1. 9 211 245,45 130 754,61 9 342 000,06
1.1. 2 495 000,00 0,00 2 495 000,00

1.1.1 921 92109 2480 Miejski Dom Kultury w Przasnyszu 850 000,00 0,00 850 000,00

1.1.2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Przasnyszu 945 000,00 0,00 945 000,00

1.1.3 921 92118 2480 Muzeum Historyczne w Przasnyszu 700 000,00 0,00 700 000,00

1.2.
6 716 245,45 130 754,61 6 847 000,06

1.2.1 801 80101 2540 dotacje dla niepublicznej szkoły podstawowej 489 063,96 21 346,75 510 410,71
1.2.2 801 80104 2540 dotacje dla niepublicznych przedszkoli 5 600 711,41 163 408,72 5 764 120,13

1.2.3
801 80149 2540 dotacje na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci w przedszkolach 461 164,56 -54 000,86 407 163,70

1.2.4
801 80150 2540 dotacje na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 130 316,16 0,00 130 316,16

1.2.5 854 85404 2540 dotacja dla niepublicznego przedszkola na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  34 989,36 0,00 34 989,36

2. 1 231 028,77 123 615,00 1 354 643,77
2.1 395 283,87 123 615,00 518 898,87

2.1.1
921 92109 6220 Miejski Dom Kultury w Przasnyszu - dotacja celowa na dofinansowanie realizacji zadania

pn. "Przebudowa i nadbudowa budynku Miejskiego Domu Kultury" 200 000,00 0,00 200 000,00

2.1.2
921 92109 6220

Miejski Dom Kultury w Przasnyszu - dotacja celowa na dofinansowanie realizacji zadania
pn. "Przebudowa Miejskiego Domu Kultury im. Stanisława Ostoi - Kotkowskiego w
Przasnyszu" 

0,00 123 615,00 123 615,00

2.1.3
921 92109 2800 Miejski Dom Kultury w Przasnyszu - dotacja celowa na realizację zadania pn.  "Godzinki

dla rodzinki" 22 000,00 0,00 22 000,00

2.1.4
600 60004 2710

Powiat Przasnyski - dotacja celowa na realizację zadania w zakresie przewozów
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w celu zaspokojenia potrzeb
przewozowych społeczności na obszarze Powiatu Przasnyskiego

11 985,00 0,00 11 985,00

2.1.5
600 60014 6300

Powiat Przasnyski - dotacja celowa na dofinasowanie realizacji zadania pn. Przebudowa
chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3227W Przasnysz-Baranowo w m. Przasnysz w
km od 0+000 do km 0+267 str. lewa" 

100 000,00 0,00 100 000,00

Dotacje udzielone z budżetu miasta jednostkom zaliczonym i niezaliczonym do sektora finansów publicznych w 2020 r. , po zmianach

Dotacje celowe
Jednostki sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe 
Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/249/2020

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 24 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF27A018-BF28-4176-A1B6-D33BC0F8064D. podpisany Strona 1



2.1.6
921 92118 2800 Muzeum Historyczne w Przasnyszu - dotacja celowa na dofinansowanie realizacji

projektu "Promocja historii regionu poprzez wydanie gry o świętym Stanisławie Kostce" 25 102,00 0,00 25 102,00

2.1.7

921 92118 2800
Muzeum Historyczne w Przasnyszu - dotacja celowa na dofinansowanie realizacji
projektu "Reaktywacja i promocja lokalnego dziedzictwa kulturowego poprzez wydanie
Materiałów do etnografii ludu z okolic Przasnysza" 

36 196,87 0,00 36 196,87

2.2. 835 744,90 0,00 835 744,90

2.2.1
010 01008 2830 Spółka Wodna Gmina- Miasto Przasnysz - dotacja celowa na wydatki związane z

bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych 15 000,00 0,00 15 000,00

2.2.2
010 01095 2820

Dotacje celowe dla rodzinnych ogródków działkowych na realizację zadań bieżących
współfinansowanych ze środków Województwa Mazowieckiego w ramach
"Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Działkowców Mazowsze 2020"

4 880,00 0,00 4 880,00

2.2.3
010 01095 6230

Dotacje celowe dla rodzinnych ogródków działkowych na realizację zadań inwestycyjnych
współfinansowanych ze środków Województwa Mazowieckiego w ramach
"Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Działkowców Mazowsze 2020"

80 800,00 0,00 80 800,00

2.2.4
750 75095 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego udzielana
w drodze konkursu na realizację zadania własnego "Działalność wspomagająca rozwój
wspólnot i społeczności lokalnych" 

62 000,00 0,00 62 000,00

2.2.5
801 80153 2830 Dotacja celowa dla niepublicznej szkoły podstawowej na sfinansowanie kosztów zakupu

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 8 984,10 0,00 8 984,10

2.2.6

801 80195 2007
Projekt Hub Sp. z o.o. Poznań - dotacja celowa na realizacje projektu partnerskiego
"Rozwój kluczowych kompetencji uczniów Szkół Podstawowych w Przasnyszu"
współfinansowanego ze środków EFS w ramach RPO WM 2014-2020

201 855,92 0,00 201 855,92

2.2.7

801 80195 2009
Projekt Hub Sp. z o.o. Poznań - dotacja celowa na realizacje projektu partnerskiego
"Rozwój kluczowych kompetencji uczniów Szkół Podstawowych w Przasnyszu"
współfinansowanego ze środków EFS w ramach RPO WM 2014-2020

37 224,88 0,00 37 224,88

2.2.8
851 85153 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego udzielana
w drodze konkursu na realizację zadań Miejskiego Programu Przeciwdziałania
Narkomanii  

10 000,00 0,00 10 000,00

2.2.9
851 85154 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego udzielana
w drodze konkursu na realizację zadań Miejskiego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

120 000,00 0,00 120 000,00

2.2.10 900 90005 6230 Dotacje celowe na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie powietrza 200 000,00 0,00 200 000,00

2.2.11
921 92195 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego udzielana
w drodze konkursu na realizację zadania  pn. "Wspieranie projektów kulturalnych
popularyzujących tradycje, historię i dziedzictwo kulturowe Przasnysza"  

20 000,00 0,00 20 000,00

2.2.12
926 92695 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego udzielana
w drodze konkursu na realizację zadania  pn. "Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu
na terenie Przasnysza"  

75 000,00 0,00 75 000,00

10 442 274,22 254 369,61 10 696 643,83

2 890 283,87 123 615,00 3 013 898,87
7 551 990,35 130 754,61 7 682 744,96

Razem dotacje, w tym:
udzielone jednostkom sektora finansów publicznych
udzielone jednostkom spoza sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF27A018-BF28-4176-A1B6-D33BC0F8064D. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian:

1)zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 123.615,00 zł, w tym: dochody bieżące pozostają bez
zmian, natomiast zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 123.615,00 zł,

2)zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 1.088.769,61 zł, w tym: zwiększa się wydatki bieżące
o kwotę 965.154,61 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 123.615,00 zł.

3)zwiększa się deficyt budżetu miasta o kwotę965.154,61 zł, który po zmianie wyniesie 4.033.321,28 zł.

Dochody

W dziale 921, rozdział 92109 wprowadza się plan dochodów majątkowych z tytułu dotacji celowej
z budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego w kwocie 123.615,00 zł, zgodnie z umową Nr
W/UMWM-UU/UM/RF/2313/2020 z dnia 16 lipca 2020 r. i Aneksem Nr 1 do tej umowy z dnia
29 października 2020 r.

Wydatki

W dziale 801 i 854 wprowadza się następujące zmiany:

1)w rozdziale 80101 zwiększa się plan dotacji dla niepublicznej szkoły podstawowej o kwotę
21.346,75 zł, w związku z nabyciem od września 2020 r. przez Szkołę Podstawową Nr 5 w Przasnyszu
statusu „małej szkoły”,

2)w rozdziale 80104 zwiększa się plan dotacji dla niepublicznych przedszkoli o kwotę 163.408,72 zł po
dokonaniu aktualizacji podstawowej kwoty dotacji, która wzrosła w związku z niższą liczbą uczniów
w przedszkolach publicznych, z kwoty 643,11 zł do kwoty 662,72 zł.

3)w rozdziale 80149 zmniejsza się plan dotacji dla niepublicznych przedszkoli o kwotę 54.000,86 zł
w związku ze zmniejszeniem od września 2020 r. liczby uczniów niepełnosprawnych w przedszkolach
niepublicznych.

4)W dziale 801 rozdziałach 80101, 80103, 80148 oraz w dziale 854, rozdział 85401 zwiększa się plan
wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli i pracowników administracji
o łączną kwotę 769.400,00 zł, w związku z koniecznością wypłaty nieplanowanych odpraw emerytalnych
i wypłatą godzin ponadwymiarowych za nauczycieli przebywających na zwolnieniach lekarskich oraz
wprowadzonymi zmianami w arkuszach organizacyjnych szkół, związanymi ze zwiększeniem liczby
uczniów w szkołach od września 2020 r.

W dziale 900, rozdział 90015 zwiększa się plan wydatków o kwotę 65.000,00 zł na zakup energii
elektrycznej i remonty oświetlenia ulicznego, w związku z występującymi niedoborami.

W dziale 921, rozdział 92109 wprowadza się plan wydatków majątkowych o charakterze dotacyjnym
w kwocie 123.615,00 zł za zadanie pn. „Dotacja celowa na dofinansowanie realizacji zadania pn.
„Przebudowa Miejskiego Domu Kultury im. Stanisława Ostoi – Kotkowskiego w Przasnyszu”. Dotacja
zostanie przekazana, zgodnie z podpisaną z Marszałkiem Województwa Mazowieckiego umową, do
realizatora zadania – Miejskiego Domu Kultury w Przasnyszu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF27A018-BF28-4176-A1B6-D33BC0F8064D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (5)
	Paragraf 4 Tiret 2 (6)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

